DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 309/2019

EDITAL Nº 221/2019 - PREGÃO ELETRÔNICO

ATA RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL

Aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove (20/05/2019), o servidor designado
pelo Decreto 139/2019 rerratifica o edital 221/19 - pregão eletrônico, onde se lê: 2.3.1. “O valor
máximo anual estimado para a presente licitação é de R$ 305.867,52 (Trezentos e cinco mil,
oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta e dois centavos), leia-se:  2.3.1.  O valor máximo
anual estimado para a presente licitação é de R$ 206.328,00 (Duzentos e seis mil, trezentos e
vinte e oito reais). Mantém-se as demais cláusulas do edital. Nada mais havendo digno de registro,
encerra-se a presente ata.

Silvio Renato Sandmann
Pregoeiro

ANO 2019 - Edição Complementar 1 - 2016 - Data 20/05/2019 - Página 42 / 43